אני מטילה על הנאשמת של"צ בהיקף של 100 שעות, ללא הרשעה.

השל"צ יבוצע במסגרת שגובשה על ידי שירות המבחן.

שירות המבחן ידווח לבית המשפט על ביצוע השל"צ.

אני מחייבת את הנאשמת לפצות את המתלוננת בסך של 1,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.6.17.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ג אייר תשע"ז, 09 מאי 2017, במעמד הצדדים.